
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  39/Fn/2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z   28 maja 2018  r 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2018 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 2283/XLIII/2017 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 21 grudnia 2017 r., zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1.  Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
       
 
 § 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości    32.474.106,00 zł, w tym: 
             dochody bieżące  bez zmian                                                 29.924.106,00 zł 
             dochody majątkowe bez zmian                                              2.550.000,00 zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości    38.242.495,72 zł, w tym: 
             wydatki bieżące bez zmian                                                   27.687.863,60 zł 
             wydatki majątkowe bez zmian                                     10.554.632,12 zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr  39/Fn/2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia  28 maja 2018 r. 
 
 
 
 

Przeniesienia w rozdziale: 
Zwiększa się plan wydatków w  rozdz. 85154§ 4110 o kwotę 350 zł celem zabezpieczenia 
kwoty składki ZUS. Środki przenosi się z §4210 i 4610. 
 
Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85219 §4010, 4110 łącznie o kwotę 6.248,16 celem 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne oraz na §4300 o kwotę 10.041,19 zł na 
zakup usług. Środki przenosi się z rozdz. 85215, 85219 i 85295 
  
 
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


